
                                                                              
                                                      
 

 

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABSE 

 

N.___________                                     del _________________ 

Oggetto: Liquidazione fatture relative all'acquisto in urgenza di specialità medicinali. Ditte Unifarm 

Sardegna SpA, Difarma SpA, Biotest Italia Srl. Importo complessivo pari ad € 13.368,11 Iva Inclusa. CIG 

VARI. 

PDTD/2023/1281SP 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da _________________________ per 15 giorni 

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione       

                                                             

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_____________________________________________________________________________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera 

Brotzu  

SI □     NO □       

Il Delegato Responsabile della S.C. ABS ed Economato 

 

Visto   il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi 

ambiti di attività al Direttore della SC Acquisti Beni, Servizi ed Economato; 

Dato atto   che con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli 

atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato 

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista la delibera n. 1500 del 12/12/2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide 

Massacci, Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e 

servizi/liquidazione fatture”;  

Viste le note prot. agli atti di questo Servizio, n. 1036 del 20.06.2023, e n. 1091 del 

27.06.2023 con la quale il Direttore della S.C. di Farmacia ha trasmesso i documenti 

relativi all’acquisto in urgenza di specialità medicinali, effettuati per garantire la 

continuità assistenziale dei pazienti ricoverati; 

Considerato inoltre che tali specialità medicinali, non sono presenti in alcuna delibera e acquistati 

in urgenza; 

Viste le fatture indicate nell'allegato “A” fig.1, che si allega al presente atto per costituirne 

parte integrante e sostanziale, debitamente riscontrate dagli Uffici competenti per 

regolarità contabile e amministrativa; 

Ritenuto pertanto di dover disporre la liquidazione delle fatture di cui all'allegato ''A'', per un 

importo complessivo pari a € 13.368,11 Iva inclusa, al fine di evitare ulteriori oneri a 

carico dell’Amministrazione; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/2016; 

luisanna.perra
Font monospazio
1233

luisanna.perra
Font monospazio
22.08.2023

luisanna.perra
Font monospazio
22.08.2023



                                                                              
                                                      
 

 

                                                                           DETERMINA 

Per i motivi esplicitati in premessa: 

 di disporre la liquidazione delle fatture di cui all'allegato ''A'', per un importo complessivo pari a €  

13.368,11 Iva inclusa, relative all’acquisto urgente di specialità medicinali, al fine di evitare ulteriori 

oneri a carico dell’amministrazione. 

 

 

Il Delegato Responsabile S.C. A.B.S.E. 

Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

 

Ass. Amm.vo Simonetta Picciau 



                                 S.C. Acquisti Beni e Servizi ed Economato            SSR SARDEGNA  

________________________________________________________________________________________  

ARNAS G. Brotzu 
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari 
P. iva 02315520920 
www.aobrotzu.it 

S.C. Acquisti Beni e Servizi 
tel. 070 539432 
fax 070 539601 
mail: servizio.acquisti@aob.it 

Ospedale San Michele 
P.le Ricchi, 1 
09134 – Cagliari 
www.aobrotzu.it 

                   

  

                                                                                                                                               

 

                                                                                                                                All. A fig.1 

 

 

 

Tabella riepilogativa delle fatture emesse da Ditte varie relative ad acquisti in urgenza di specialità 

medicinali. 

 

 

 

 

 

 

DITTA   FATTURA N. DATA IMPORTO 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259      31/05/2023        € 13,03 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023                € 708,95 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023                  € 19.62 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023                  € 20,79 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023          € 2,22 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023                  € 48,09 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023                  € 38,85 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023                  € 68,64 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023                  € 11,13 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023                  € 28,15 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023                  € 92,05 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000258 31/05/2023                    € 5,03 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023                    € 8,04 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023    € 7,63 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023                  € 57,86 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023        € 26,06 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259       31/05/2023 € 209,34 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023     € 3,59 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023  € 775,31 

http://www.aobrotzu.it/


                                 S.C. Acquisti Beni e Servizi ed Economato            SSR SARDEGNA  

________________________________________________________________________________________  

ARNAS G. Brotzu 
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari 
P. iva 02315520920 
www.aobrotzu.it 

S.C. Acquisti Beni e Servizi 
tel. 070 539432 
fax 070 539601 
mail: servizio.acquisti@aob.it 

Ospedale San Michele 
P.le Ricchi, 1 
09134 – Cagliari 
www.aobrotzu.it 

                   

  

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023                 € 142,62 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023        € 628,40 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023        € 113,76 

Unifarm Sardegna S.P.A. CA0123VPA000259 31/05/2023        € 399,86 

Unifarm Sardegna S.P.A CA0123VPA000259       31/05/2023                 € 179,19 

Difarma SPA VW300228669       08/05/2023                   € 30,17 

Difarma SPA VW300228670       08/05/2023         € 43,88 

Difarma SPA VW30028671      08/05/2023         € 14.47 

Difarma SPA VW30028672      08/05/2023                  € 12,67 

Difarma SPA VW30028673      08/05/2023                € 127,47 

Difarma SPA VW30028675      08/05/2023      € 107,55 

Difarma SPA VW30028674     08/05/2023        € 42,75 

Difarma SPA VW30030943    15/05/2023        € 13,42 

Difarma SPA VW30030944    15/05/2023        € 10.37 

Difarma SPA VW30030945    15/05/2023        € 63,03 

Difarma SPA VW30030946    15/05/2023        € 27,54 

Difarma SPA VW30032343    22/05/2023         € 8,25 

Difarma SPA VW30032344        22/05/2023                  € 34,02 

Difarma SPA VW30032346        22/05/2023                  € 37,98 

Difarma SPA VW30032345        22/05/2023        € 10,90 

Difarma SPA VW30032347        22/05/2023          € 3,14 

Difarma SPA VW30034046   31/05/2023                    € 4,27 

Difarma SPA VW30034047   31/05/2023                  € 30,37 

Difarma SPA VW30034048   31/05/2023      € 100,27 

Difarma SPA VW30034049   31/05/2023        € 25,12 

Difarma SPA VW30020669   08/05/2023                    € 1,10 

Difarma SPA VW30034050   31/05/2023   € 43,75 

http://www.aobrotzu.it/


                                 S.C. Acquisti Beni e Servizi ed Economato            SSR SARDEGNA  

________________________________________________________________________________________  

ARNAS G. Brotzu 
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari 
P. iva 02315520920 
www.aobrotzu.it 

S.C. Acquisti Beni e Servizi 
tel. 070 539432 
fax 070 539601 
mail: servizio.acquisti@aob.it 

Ospedale San Michele 
P.le Ricchi, 1 
09134 – Cagliari 
www.aobrotzu.it 

                   

  

Difarma SPA VW30034051   31/05/2023                  € 69,11    

Biotest Italia S.R.L. 2023700729   19/05/2023             € 1.112,29 

Biotest Italia S.R.L. 2023700693   15/05/2023             € 7.786,01 

  TOT.  € 13.368,11 

 

 

 

 

http://www.aobrotzu.it/

		2023-08-21T13:39:18+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-08-22T13:13:05+0200
	PERRA LUISANNA




